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Förkunskaper
För student som läser kursen som del av Civilekonomprogrammet ska 105 av 120 av 
Civilekonomprogrammets basblock, inklusive Extern redovisning, finansiering och 
ekonomisk styrning I, 15 hp, samt Extern redovisning, finansiering och ekonomisk 
styrning II, 15 hp, eller motsvarande, ha genomgåtts med godkänt resultat. 
alternativt 
Företagsekonomi 1- 60 hp, inklusive Extern redovisning, finansiering och ekonomisk 
styrning I, 15 hp, samt Extern redovisning, finansiering och ekonomisk styrning II, 15 
hp, eller motsvarande, ska ha genomgåtts med godkänt resultat.

Mål
Efter avslutad kurs förväntas studenten kunna: 

redogöra för finansieringsteori och finansieringsmetodik, samt tillämpa dessa för 
att analysera och föra sofistikerade resonemang om finansiella 
problemställningar

•

utföra avancerad finansiell planering för företag utifrån varierande 
förutsättningar

•

redogöra för grunderna i internationell finansiering och internationella 
kapitalmarknader

•



beskriva kapitalmarknadens funktion och organisation, från ett företags-, 
marknads- och samhällsperspektiv

•

redogöra för grunderna i cash management, samt tillämpa dessa för att optimera 
företags betalningsflöden i varierande situationer

•

tillämpa finansieringsteori samt beprövad erfarenhet för att, inom givna 
tidsramar och med en stringent beskriven och genomförd metod, utföra 
värdering av ett företag, samt redogöra för resultatet i både skriftlig och muntlig 
form

•

genomföra opposition präglad av ett kritiskt och reflekterande förhållningssätt 
avseende medstudenters rapporter

•

Innehåll
Kursen innehåller: 

finansieringsteori och finansieringsmetodik•
avvägning mellan olika former för kapitalbindning och kapitalanskaffning•
restriktioner och möjligheter på kapitalmarknaden•
introduktion till internationell finansiering•
styrning av betalningsflöden•
företagsvärdering•

Innehållet i kursen ger väsentlig kunskap avseende företagsledning, speciellt 
beträffande överväganden när det gäller finansiella beslut i företag, samt för investerare 
och andra intressenter

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, seminarieövningar och praktiska övningar. 
Obligatoriska moment anges i schemat.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Bedömning av de studerandes prestationer sker dels i form av individuella 
inlämningsuppgifter, dels i form av individuell skriftlig tentamen. 
 
För kursen som helhet ges något av betygen: väl godkänd, godkänd, underkänd samt A-
F enligt ECTS betygsskala. För betyget godkänd ska målen vara uppnådda; betyget 
avgörs av hur väl studenten har uppfyllt målen. För sammanvägning av betyg till 
kursbetyg hänvisas till dokumentet ”Principer för betygsrapportering dnr: ELNU 
2011/160”. 
 
För studerande, som ej blivit godkända vid ordinarie tentamenstillfälle, erbjuds 
möjlighet till omtentamen i regel 5-8 veckor efter ordinarie provtillfälle. Vid skriftlig 
tentamen ges totalt minst fem tillfällen per delkurs att tentera för den kursplan till 
vilken studenten antagits. Vanligtvis ges 3 tillfällen per läsår. 
Studenter som fått underkänt på rapporter kan komplettera efter examinators 
anvisningar.

Kursvärdering
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras 
vid fakulteten. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras av 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle eller på annat sätt 
som kursansvarig finner lämpligt. Andra typer av kursvärderingar, exempelvis löpande 
under kursens gång eller samtal med studenterna förekommer och uppmuntras i syfte 



att säkerställa kontinuerlig kvalitetsutveckling.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur 
Brealey, R., Meyers, S. & Allen, F. Principles of Corporate Finance. McGraw-Hill. 
Senaste upplagan. 976 sidor. 
 
Nilsson, H., Isaksson, A. & Martikainen, T. Företagsvärdering med fundamental 
analys. Studentlitteratur. Senaste upplagan. 419 sidor. 
 
Kompletterande material. Ca 80 sidor. 
 


